
Modlitwy do Archanioła Gabriela za dzieci 

Archaniele Gabrielu, w Twoje mężne i kochające ręce oddaję moje dzieci. Proszę Cię 

pokornie: czuwaj nad nimi każdego dnia, prowadź je bezpiecznie przez kręte ścieżki życia i 

otaczaj swoją jasną obecnością. Niech Twoje anielskie skrzydła będą dla nich schronieniem 

przed wszelkim złem i niebezpieczeństwem. Oświecaj ich młode umysły, by zawsze 

potrafiły odróżnić prawdę od fałszu, a ich serca napełniaj czystą miłością, wiarą i 

niezłomną nadzieją na piękne jutro. Amen. 

O wielki Archaniele Gabrielu, niebieski przyjacielu naszej rodziny! Wierzę w Twoją 

potężną opiekę nad moimi dziećmi. Proszę, nie opuszczaj ich ani na krok; strzeż ich 

niewinności i pomagaj im wzrastać w Bożej łasce. Niech będą silne w wierze, mądre w 

swoich codziennych wyborach i pełne wewnętrznej radości, nawet gdy przyjdą chwile 

trudne. Pragnę, aby moje dzieci wzrastały w Twoim świetle, czerpiąc z niego siłę do 

czynienia dobra i bycia świadkami Twojej miłości w świecie. Amen. 

Gabrielu, aniele Boży, powierzam Ci nasze dzieci i proszę: prowadź je ku świętości i sercu 

pełnemu pokoju. Spraw, aby odnalazły prawdziwą radość w służbie Bogu i drugiemu 

człowiekowi. Uproś im dar mądrości i wrażliwości serca. Niech Twoja obecność rozjaśnia 

każdy ich krok i dodaje odwagi w stawianiu czoła życiowym wyzwaniom. Daj im usłyszeć 

Twój delikatny głos, który zawsze wskazuje drogę zgodną z wolą Ojca Niebieskiego. 

Amen. 

Święty Archaniele Gabrielu, z ufnością wołam do Ciebie w mojej modlitwie! Proszę, aby 

Twoje święte wsparcie towarzyszyło mi i moim dzieciom w każdej sekundzie dnia. Twoja 

obecność potrafi rozwiać wszelką niepewność i lęk – spraw, by nasze serca były 

niezmienne w wierze. Tobie zawierzam ich przyszłość, sny i plany. Napełniaj ich życie 

Bożym optymizmem i pokojem, który przewyższa wszelki lęk. Amen. 

Wielki Archaniele Gabrielu, bądź przy moich dzieciach w każdym ważnym momencie ich 

życia. Wspieraj je, gdy będą podejmować decyzje dotyczące ich przyszłości, i dodawaj 

otuchy w chwilach zwątpienia. Proszę Cię o ochronę ich dobrego imienia i o to, by zawsze 

potrafiły odnaleźć drogę do Boga oraz zachowały jedność między sobą. Niech Twoje 

błogosławieństwo spływa na nie każdego poranka, a Twoja opieka niech będzie dla nich 

źródłem niewyczerpanej siły. Amen. 

 

 


